ROK SZKOLNY 2025/2026
TERMINARZ IMPREZ SZKOLNYCH

I SEMESTR
PSMIST. W STRZELCACH OPOLSKICH

WRZESIEN
15.09.2025 Konferencja Rady Pedagogiczne;]
29.09.2025 Popis klasy fortepianu p. A. Garbal

30.09.2025 Wybory do Rady Rodzicow

PAZDZIERNIK

13.10.2025  Koncert z okazji Dnia Edukacji Narodowej

14.10.2025 Dzien wolny od zaje¢ dydaktycznych w 14 X

20.10.2025 Popis klasy trabki p. M. Wrazidlo ,w)gglgn
RODOWEJ

24.10.2025 Popis klasy fortepianu p. B. Szendzielorz

27.10.2025 Popis klasy fortepianu p. A. Garbal

28.10.2025 Popis klasy fortepianu dodatkowego

LISTOPAD

10.-11.11.2025  Dzien wolny od zaje¢ dydaktycznych

13.11.2025  Koncert z okazji Swieta Niepodleglosci

17.11.2025 Popis klasy fletu P. Muszkiety

19.11.2025 Przestuchanie potroczne - techniczne klasy akordeonu

20.11.2025 Warsztaty klasy rytmiki

24.11.2025 Popis klasy fortepianu p. A. Garbal

GRUDZIEN

01.12.2025  Koncert w wykonaniu Slaskiej Nauczycielskiej
Orkiestry Akordeonowej



03.12.2025
08.12.2025

09.12.2025
10.12.2025

11.12.2025
12.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

19.12.2025

22-31.12.2025

STYCZEN

Popis mikotajkowy klasy akordeonu

Przestuchanie potroczne — publiczne klasy fortepianu
— ucz. B. Szendzielorz, W. Kopczak

Przestuchanie potroczne-techniczne klasy saksofonu

Przestuchanie potroczne-techniczne klas instrumentow detych
blaszanych

Przestuchanie potroczne-techniczne klasy skrzypiec
Przestuchanie potroczne-techniczne klasy gitary
Przestuchanie potroczne — publiczne klasy fortepianu

— ucz. A. Garbal, A. Gryzlak-Rohrich

Przestuchanie potroczne-techniczne klasy fletu, oboju, klarnetu
i fagotu

KONCERT KOLED

Przestuchanie potroczne-techniczne klasy perkusji ‘4/\ N

Przerwa Swiateczna 2 '\\’6
‘( p
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02.-05.01.2026

14.01.2026
19.01.2026
20.01.2026
21.01.2026
22.01.2026
23.01.2026
26.01.2026
27.01.2026
28.01.2026
29.01.2026

02.02-15.02.2026

Wolne od zaje¢ dydaktycznych

Popis klasy akordeonu

Popis klasy oboju i fagotu

Popis klasy saksofonu

Popis instrumentéw detych blaszanych
Popis klasy skrzypiec

Popis klasy perkus;ji

Popis klasy fletu i klarnetu

Popis klasy gitary

Konferencja klasyfikacyjna Rady Pedagogiczne;j
Popis koled fortepianu dodatkowego

FERIE ZIMOWE




